Usr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Fechay | 12/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $670,987.78 $75,868.22 $0.00 $746,856.00
C01241 01/08/2023 CUTARI PEREZ HERNAN CH-0288 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C MIC $1,000.00 $0.00 $671,987.78
C01246 01/08/2023 PRAXEDIS LARRAGA GC CH-0293 AYUDAS SOCIALES TRASLADO DE PERSONAS A QUE RECIBAN LOS APOYOS N $2,900.00 $0.00 $674,887.78
C01253 02/08/2023 DULCE MARIA CRUZ HEF CH-0299 APOIYO ECONOMICO CUHD011010MSPRRLA5 DULCE MARIOA CRUZ HERNANL $2,000.00 $0.00 $676,887.78
C01258 02/08/2023 MA. SOLEDAD RIVERA S CH-0300 AYUDAS SOCIALES APOYO ECONOMICO RISS810324MSPVNLO7 MA. SOLEDAD $2,000.00 $0.00 $678,887.78
E00485 03/08/2023 SANATORIO METROPOL IPO003 AYUDAS SOCIALES JEIC700420HVZSTRO05 CRISOFORO DE JESUS INTURBIDE C $650.00 $0.00 $679,537.78
C01264 04/08/2023 EDGAR ENRIQUE NIETO CH-0304 AYUDAS SOCIALES NIME871207HSPTRD02 EDGAR ENRIQUE NIETO MERAZ C / $2,675.00 $0.00 $682,212.78
C01265 07/08/2023 HERLINDA DE LA PAZ HE CH-0305 AYUDAS SOCIALES PAHH680425MSPZRR07 HERLINDA DE LA PAZ HERNANDEZ $206.00 $0.00 $682,418.78
C01265 07/08/2023 HERLINDA DE LA PAZ HE CH-0305 AYUDAS SOCIALES PAHH680425MSPZRR07 HERLINDA DE LA PAZ HERNANDEZ $800.00 $0.00 $683,218.78
C01266 07/08/2023 CRISOFORO DE JESUS | CH-0306 AYUDAS SOCIALES JEIC700420HVZSTR05 CRISOFORO DE JESUS ITURBIDE C ¢ $2,000.00 $0.00 $685,218.78
C01266 07/08/2023 CRISOFORO DE JESUS | CH-0306 AYUDAS SOCIALES JEIC700420HVZSTR05 CRISOFORO DE JESUS ITURBIDE C ! $800.00 $0.00 $686,018.78
C01266 07/08/2023 CRISOFORO DE JESUS | CH-0306 AYUDAS SOCIALES JEIC700420HVZSTR05 CRISOFORO DE JESUS ITURBIDE C ¢ $565.00 $0.00 $686,583.78
E00486 07/08/2023 ADELAIDA HERNANDEZ IP0005 AYUDAS SOCIALES SAPH610419HSPNCC01 HECTOR RUBEN SANCHEZ PACHE $975.03 $0.00 $687,558.81
E00486 07/08/2023 ADELAIDA HERNANDEZ IPO005 AYUDAS SOCIALES JERA790225MSPSYV04 AVERTANA DE JESUS REYES C HIC $390.02 $0.00 $687,948.83
C01295 08/08/2023 DIANA REYES HERNANLC CH-0312 AYUDAS SOCIALES REHD981118MSPYRNO05 DIANA REYES HERNANDEZ C PRO $1,064.00 $0.00 $689,012.83
C01299 08/08/2023 GERMAIN LARRAGA GAF CH-0313 AYUDAS SOCIALES LAHG211009HSPRRRA5 GERMAIN LARRAGA HERNANDEZ ( $2,904.00 $0.00 $691,916.83
C01299 08/08/2023 GERMAIN LARRAGA GAF CH-0313 AYUDAS SOCIALES LAHG211009HSPRRRA5 GERMAIN LARRAGA HERNANDEZ ( $3,596.00 $0.00 $695,512.83
C01300 09/08/2023 ARTURO MARTINEZ GAF CH-0315 AYUDAS SOCIALES MAGA801215HSPRRR06 ARTURO MARTIONEZ GARCIA C IN $2,316.17 $0.00 $697,829.00
C01302 10/08/2023 MA GUADALUPE ANGUIA CH-0318 AYUDAS SOCIALES AUSG810928MSPNBDO00 MA GUADALUPE ANGUIANO SOBR $8,000.00 $0.00 $705,829.00
C01313 15/08/2023 CLEOTILDE RODRIGUEZ CH-0320 AYUDAS SOCIALES ROMC390719MSPDRL07 CLEOTILDE RODRIGUEZ MARTINE $2,500.00 $0.00 $708,329.00
E00512 17/08/2023 LASER SAN LUIS S.A. DE IPO006 AYUDAS SOCIALES QUPM750703MSPLDNO03 MINERVA QUILANTAN PEDRAZA C $12,000.00 $0.00 $720,329.00
E00513 17/08/2023 MARIO ALBERTO VELIZ / IPO007 AYUDA SOCIAL APOYO PARA REALIZAR ENMIENDAS (AYUDA SOCIAL APOYO F $1,800.00 $0.00 $722,129.00
D00400 18/08/2023 AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERRE $1,400.00 $0.00 $723,529.00
D00400 18/08/2023 AYUDAS SAOCIALES ROSM760223MSPDLR04 MARTHA RODRIGUEZ SALAZAR ( $1,400.00 $0.00 $724,929.00
D00400 18/08/2023 AYUDAS SOCIALES GOHA841201MSPNRNO07 ANA LIZETH GONZALEZ HERNAND $520.00 $0.00 $725,449.00
D00400 18/08/2023 AYUDAS SOCIALES HERB820818MSPRYT00 BEATRIS HERNANDEZ REYES C Al $720.00 $0.00 $726,169.00
D00400 18/08/2023 AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIS $1,400.00 $0.00 $727,569.00
D00400 18/08/2023 AYUDAS SOCIALES REMA890429HSPYRNO1 ANTONIO REYES MORALES C LA L $520.00 $0.00 $728,089.00
D00400 18/08/2023 AYUDAS SOCIALES EIEC171212HSPNMRA9 CARLOS GABRIEL ENRIQUE EMETE $720.00 $0.00 $728,809.00
C01335 23/08/2023 JULIAN HERNANDEZ COI CH-0326 AYUDAS SOCIALES HECJ790109HSPRNL02 JULIAN HERNANDEZ CONCEPCION $1,500.00 $0.00 $730,309.00
C01335 23/08/2023 JULIAN HERNANDEZ COI CH-0326 AYUDAS SOCIALES HECJ790109HSPRNLO2 JULIAN HERNANDEZ CONCEPCION $319.00 $0.00 $730,628.00
C01335 23/08/2023 JULIAN HERNANDEZ COI CH-0326 AYUDAS SOCIALES HECJ790109HSPRNL02 JULIAN HERNANDEZ CONCEPCION $1,152.00 $0.00 $731,780.00
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Usr: CPNORMA
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01335 23/08/2023 JULIAN HERNANDEZ CO| CH-0326 AYUDAS SOCIALES HECJ790109HSPRNL02 JULIAN HERNANDEZ CONCEPCION $1,360.00 $0.00 $733,140.00
C01335 23/08/2023 JULIAN HERNANDEZ CO! CH-0326 AYUDAS SOCIALES HECJ790109HSPRNL02 JULIAN HERNANDEZ CONCEPCION $108.00 $0.00 $733,248.00
C01335 23/08/2023 JULIAN HERNANDEZ CO| CH-0326 AYUDAS SOCIALES HECJ790109HSPRNL02 JULIAN HERNANDEZ CONCEPCION $108.00 $0.00 $733,356.00
C01351 23/08/2023 CLEMENTINA ENRIQUEZ CH-0327 AYUDAS SOCIALES EIMC920615MSPNRL02 CLEMENTINA ENRIQUEZ MARTINEZ $2,000.00 $0.00 $735,356.00
D00422 27/08/2023 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDN08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $1,215.08 $0.00 $736,571.08
D00422 27/08/2023 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDNO08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $890.00 $0.00 $737,461.08
D00422 27/08/2023 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDN08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $350.00 $0.00 $737,811.08
D00422 27/08/2023 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDNO08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $1,295.65 $0.00 $739,106.73
D00422 27/08/2023 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDN08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $249.27 $0.00 $739,356.00
C01365 28/08/2023 MA GUADALUPE ANGUIA CH-0330 AYUDAS SOCIALES AUSG810928MSPNBDO0 MA. GUADALUPE ANGUIANO SOBF $2,000.00 $0.00 $741,356.00
C01366 28/08/2023 GABINA GUTIERREZ HEF CH-0331 AYUDAS SOCIALES GUHG820530MSPTRB00 GABINA GUTIERREZ HERNANDEZ $1,700.00 $0.00 $743,056.00
D00423 29/08/2023 AYUDAS SOCIALES MAGA801215HSPRRR06 ARTURO MARTINEZ GARCIA C IND $960.55 $0.00 $744,016.55
D00423 29/08/2023 AYUDAS SOCIALES MAGA801215HSPRRR06 ARTURO MARTINEZ GARCIA C IND $132.00 $0.00 $744,148.55
D00423 29/08/2023 AYUDAS SOCIALES MAGA801215HSPRRR06 ARTURO MARTINEZ GARCIA C IND $1,210.12 $0.00 $745,358.67
D00423 29/08/2023 AYUDAS SOCIALES MAGA801215HSPRRR06 ARTURO MARTINEZ GARCIA C IND $497.33 $0.00 $745,856.00
C01363 31/08/2023 DANAEL TURRUBIATES | CH-0334 AYUDAS SOCIALES TUHD030115MSPRRNAS5 DANAEL TURRUBIATES HERNAND $1,000.00 $0.00 $746,856.00

Total : 670,987.78 75,868.22 0.00 746,856.00
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